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C.No.lJ /03 /06/2020-CCUZ)Estt PF V

qs.?IIg!ftT e'rmTqfdq
Office of the Chief Commissioner

ql W fr{r*--{W$qrgtr,frqncqmt{q fr{
Goods and Service Tax and Customs.

Visakhapatnam Zone

Establishment Order (N.c.O.l No.O7 | 2O2O {Inspector-AGT)
Dated 27tu August 2O2O

Sub: Posting and transfer in the cadre of Inspector of Central 'l'ax-AGT-
2020-Res.

Fursuant to issue of EO(NGO)no.5II2O2O dated 18-8-2020 by

Principal Commissioner(CCA), Hyderabad regarding Inter Zonal transfers in
the cadre of Inspector and with the approval of the Competent Authority, they

are posted to the Commissionerates mentioned against the names until
further orders:

Officers coming on IZT transfer:

Sl.No. Name of the officer
(s/Shri)

Present
place of
posting

Posted to

]. Mahanti Mohana Rao on allotment Vizag GST

2. Pagadala Chankya on allotment Guntur GST

c. Y.Siva Prasad on allotment Tirupati GST

A+. Gade Anudeep Naidu on allotment Guntur GST

5. Ba-la Shankar M on allotment Guntur GST

6. Ram Kiran K. on allotment Tirupati GST

7. Nemani Eswar on afiotment Vizag GST

B. Alluri Srinivasa Rao on allotment Guntur GST

Wery
, o.mff
@ @FffiE€
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C. No.lll03 / 06 / 2020-CC{VZ)llstt PF V
(

Local transfer:

Sl.No.
Name of the

officer
(S/Shri/Smt)

Present place of
posting Posted to

I
VVSS

Ramachandran
CPC, Vijayawada Audit, Guntur

'z Y Santosh Sunil CPC, Vijayawada Audit, Guntur

J M Mohana Rao CPC, Vijayawada Audit, Guntur

4 T Krishna CPC, Vijayawada Guntur GST

Akash Singhal Audit, Guntur CCO, Yizag

6 Sunil Rajput Audit, Guntur Vizag GST

7
Pavan

Jagannadh
Sri
Saladi

Audit, Guntur Vizag GST

B Mithun Biswas Audit, Guntur Vizag GST

9 Narendra Barur Audit, Guntur
-lyntur 

GT

Guntur GST10 Arvind Bharadwaj Audit, Guntur

ll J Gopi Narasimha
Prasad

Audit, Guntur DGGI, Regional
Unit, Vijayawada

L2 Padam Singh Audit, Gunlur Vizag GST

_ 
TlruRrrti CS]

Tiruparti GST

l3 Ratnesh Singh Audit, Guntur

I4 B M Mohammad
I-Iussain

Audit, Guntur

l5 Shaik Babu Lal Audit, Guntur Vizag GST

l6 P Srinivasa Rao Vizag GST CPC, Vijayawada

1.7LT V.D.Vijay Kumar Vizag GST CPC, Vijayawada

1B D Sreevastav Vizag GST CCO

t9 Anil Kumar Dudanr Vizag GST
DGGI, YizagZonal

unit
20 Yogesh Kumar Guntur GST Audit, Guntur

2I Santosh Meena Guntur GST 9?,9,

CPC,

,lvllavawada I

. ,. : _:__--, _'- ._l

Vijeryawada 
I

zz T Rama Krishna Guntur GST

z.)
N Venkateswara

Rao
Guntur GST vr v, vuaJawaua

24 Pintu Biswas Guntur GST Vizag GST
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C.No.lIl 03 /05/ 2020-CC(VZ)Estt PF V

fll

25
Nandikola Sudheer

Kumar
Guntur GST CPC, Vijayawada

26
Vankadhari Vamsi

Kagnavenora
Tirupati GST Audit, Guntur

27 Mahipal Tirupati GST CPC, Vijayawada

2B K. Aruna Tirupati GST CPC, Vijayawada

29 Ogirala Sai Madhav
DGGI, Vijayawada

Regional unit Guntur GST

30
Vanama Venkata

Sri Harsha Sai
DGGI Vijayawada

Resiona-l unit Guntur GST

31 Manjeet Kumar DGGI, VizagZonal
unit Vizag GST

32 Appalaraju DGGI, YtzagZonal
unit CCO

Sowmya Ranjarr
Ma-lick

DRI Regional unit,
yizas. Vizag GST

?4 T.Srikanth

On repatriation from
VSEZ (under orders
of posting to Guntur

GST)

Guntur GST

?< Suryanarayana
Murthy M

On repatriation from
VSEZ (under orders
of posting to Guntur

GST)

Vizag GST

36 Maha Lakshmudu CCO, Vizag Vizag GST

JI Harshavardhan CCO, Yizag CPC, Vijayawada

3B Attade Varaprasad Vizag GST
DRI Regional unit,

vydag

39 Mugada Ramkumar Vizag GST
DRI Regional unit,

vlzag

40 Meesala Sreekanth Vizag GST
DRI Regional unit,

Vizag

41
Kranthi Kumar

Bathini Vizag GST
DGGI, Vizag,Zonal

unit

42 Mugada Swamy Vizag GST
DGGI, YizagZonaJ

unit

43 Akash Gupta Vizag GST
DGGI, YizagZoneJ

unit

44 N Nagasudhir Vizag GST
DGGI, VizagZonal

unit

45 Mahesh Nagar Vizag GST
DGGI, YizagZonal

unit

46 M.Sreekanth Guntur GST
DGGI Vijayawada

Regional unit
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r C.No.lI /O3 /06 /202O-CC(VZ)Estt PF V

47 J.V.Satish Kumar Guntur GST
Dccl V{ia,yawada

Regional uhit

48 Ka]ava Prasad Guntur GST
DGGI Vijayawada

Regional unit

2. Necessary entries may be made in the reievant rrecords.

3. All the other terms & conditions mentioned in EO (NGO) no.5l l2O2O dated

18.8.2020 issued by Principal Commissioner (CCA), Hyderabad remain

unaltered.

4. In terms of Board's F.No. A-110191412077-Ad. IV dated 16.6.2017, the
posting to DGGI, ZonaJunit,YizaglDGGI, Regional unit, Vijayawada is on local

transfer basis (from the sanctioned strength of CCO) for a period of two years

from the date of joining in the Directorate. The pay & allowances of the officer

posted to the Directorate will be drawn by the DDO, Visakhapatnarn CGST

Commissionerate.

5. All the representations received for AGT 2O2O in the cadre of Inspector stand

disposed with the issue of this Establishment order. A11 the officers under

orders of transfer are to be relieved on or before 15.9.2020. The date of relief,

joining shall be intimated to CCO.

6. All the officers under orders of transfer may please ensure proper

handing/taking over of charge.

7. This issues with the approval

Custorns, YizagZone.

of Chief Commissioner of CenLral Tax and

(M.Sreekanth)
Joint Comrnissioner

(Issued from file C,No.IIl03l06l2O2O-CC (VZ) Estt PF V)

To

All the officers

Copy to:

i. The Principal Commissioner/Commissioner of Central Tax, Yizag
/ Guntr-r r l Tirupat}:ri I Y izag Audit/Apppals, Guntur/ Hyderabad (CCA)



f C.No.lll03 I 06 I 2O2O-CC(VZ)Estt PF V

2. The Additional Director General, DGGI, Visakhapatnam Zonal Unit,, /^^^Visakhapatnam/ADG, DRI, Regional Unit, Visakhapatnam/Hszderabad

3, The Commissioner of Customs, Vijayawada

4. CAO/PAO of Yrzag / Guntur/Tirupathi

5. Notice Board/Website/Stock file

6. Hindi version follows
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